
terça-feira, 18 de fevereiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 

Portaria nº 287 de 10 de Fevereiro de 2020. 

Nomeia Servidora Pública para 
Cargo em Comissão, e dá outras 
providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal. 

Resolve: 

Art. 1º- Fica a servidora abaixo relacionada com seu respectivo nome e código de matricula 
lotada na Secretaria Municipal de Educação, nomeada para o Cargo em Comissão de  
Coordenadora  Pedagógica conforme quadro demonstrativo a seguir: 

Matrícula  Nome do Servidor Unidade Escolar  Cargo em Comissão 

1211273 Maria Rita das Neves Ferreira Nascimento Núcleo Pedro Pereira Borges Coordenação Pedagógica 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos a partir do dia 01 
de Fevereiro de 2020 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

Coração de Maria, 10 de Fevereiro de 2020 

 
 

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D24431574FDE54DB43E40463984EE07


		2020-02-18T13:02:04-0300




